



Regulamin

promocji „1 miesiąc ubezpieczeń Bezpieczny Komfort i Bezpieczny Start za 0 złotych”

obowiązuje od 22 sierpnia 2024 r.

1. Promocja „1 miesiąc ubezpieczenia Bezpieczny Komfort i Bezpieczny Start za 0 złotych” (dalej: „Promocja”), której jesteśmy organizatorem, jest oferowana na poniższych warunkach od dnia 22 sierpnia 2024 r. do odwołania. Ten regulamin określa szczegółowe jej warunki. Promocja dotyczy ubezpieczeń „Bezpieczny Komfort” i „Bezpieczny Start” (dalej: „Usługi”), dla których ochronę ubezpieczeniową świadczy Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. (dalej: „TUE”)
2. Mogą Państwo skorzystać z Promocji, jeżeli w okresie obowiązywania Promocji, jako klienci Orange posiadający usługi abonamentowe w mobilnej sieci Orange (tj. korzystający z oferty: „Abonament komórkowy II”, „Abonament komórkowy III”, „Plan Mobilny”, „Plan komórkowy”), zawrą Państwo w kanale telefonicznym umowę ubezpieczenia:
 - a) „Bezpieczny Komfort” (którego warunki są określone w „Ogólnych Warunki Ubezpieczenia Bezpieczny Komfort uchwalonych 22 sierpnia 2024 r., kod: WU/01/1744772/2024/M)
 - b) lub „Bezpieczny Start” (którego warunki są określone w „Ogólnych Warunki Ubezpieczenia Bezpieczny Start uchwalonych 22 sierpnia 2024 r., kod: OWU/01/1745555/2024/M).
3. Przez mobilną sieć Orange należy rozumieć ruchomą publiczną sieć telekomunikacyjną wykorzystującą między innymi takie standardy jak GSM 900/1800 lub UMTS, obsługiwana przez Orange Polska S.A.
4. W ramach Promocji otrzymują Państwo rabat w wysokości 100 % na pierwszą składkę należną dla TUE za ochronę ubezpieczeniową po zawarciu umowy ubezpieczenia. W okresie Promocji na fakturze za usługi telekomunikacyjne nie będziemy prezentować usługi ubezpieczeniowej.
5. Kolejne składki należne z tytułu umowy ubezpieczenia będą przez Państwa opłacane zgodnie z odpowiednimi taryfami składek TUE, w cyklach równych okresom rozliczeniowym za usług telekomunikacyjne zgodnie z ogólnymi warunkami danego ubezpieczenia.
6. W pozostałym zakresie zastosowanie mają odpowiednio „Ogólne Warunki Ubezpieczenia Bezpieczny Komfort” oraz „Ogólne Warunki Ubezpieczenia Bezpieczny Start”.
7. Mogą Państwo skorzystać z Promocji tylko jeden raz dla danej usługi ubezpieczeniowej. W przypadku zakupu dwóch ubezpieczeń objętych promocją, promocja obowiązuje dla każdej Usługi.
8. Niniejszy regulamin jest dostępny na stronie www.orange.pl/ubezpieczenia.
9. Organizatorem Promocji jest spółka pod firmą Orange Polska S.A., z siedzibą i adresem w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 160, 02-326 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010681, z pokrytym w całości kapitałem zakładowym wynoszącym 3.937.072.437 zł, posiadająca numer identyfikacji podatkowej (NIP) 526-02-50-995